
BiesBosch Trofee 2017 
De Biesboschzwemmers 
Gorinchem 25-3-2017 

Nummer: 1 - zaterdag 25 maart 2017 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 10x50m vrije slag  
vanaf 9 jaar  

1. O.Z. & P.C. De Warande  

2. Zwemlust- den Hommel  

3. De Biesboschzwemmers  

4. WZV  

2. 100m rugslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Lonneke Tijmstra (Zwemlust- den Hommel, 200502900)  

2. Romée van Rossem (De Biesboschzwemmers, 200500684)  

3. Bente Koeman (O.Z. & P.C. De Warande, 200500900)  

4. Isabel van Katwijk (Zwemlust- den Hommel, 200601014)  

5. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

6. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

7. Kathy Maas (De Biesboschzwemmers, 200600302)  

8. Yara Besselink (De Biesboschzwemmers, 200700128)  

3. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Thijs Wellink (Zwemlust- den Hommel, 200600715)  

2. Thijmen Peeters (Zwemlust- den Hommel, 200502945)  

3. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

4. Chris Geers (WZV, 200600131)  

04:57.22
Bente Koeman 2005 () 50m 00:35.38 35,38
Thijs Verhulst 2005 () 500m 04:57.22 261,84

04:59.57
Lonneke Tijmstra 2005 () 50m 00:33.71 33,71
Thijs Wellink 2006 () 500m 04:59.57 265,86

05:10.75
Romée van Rossem 2005 () 50m 00:37.05 37,05
Niels Muijt 2006 () 500m 05:10.75 273,70

05:24.76
Kenza van Kapel 2007 () 50m 00:36.41 36,41
Chris Geers 2006 () 500m 05:24.76 288,35

01:25.25
50m 00:41.41 41,41      

01:26.20
50m 00:42.25 42,25      

01:28.50
50m 00:44.00 44,00      

01:29.32
50m 00:44.00 44,00      

01:39.89
50m 00:44.19 44,19      

01:40.47
50m 00:48.09 48,09      

01:53.03
50m 00:54.15 54,15      

01:53.65
50m 00:53.12 53,12      

01:15.08
50m 00:35.68 35,68      

01:17.73
50m 00:36.45 36,45      

01:18.49
50m 00:35.66 35,66      

01:18.67
50m 00:35.86 35,86      



5. Niels Muijt (De Biesboschzwemmers, 200600095)  

6. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

7. Thijs Verhulst (O.Z. & P.C. De Warande, 200503447)  

8. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

9. Rens Lisman (De Biesboschzwemmers, 200600093)  

4. 100m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Norah Eijsbroek (Zwemlust- den Hommel, 200303662)  

2. Gwen Eygendaal (O.Z. & P.C. De Warande, 200404680)  

3. Isabel van Alebeek (WZV, 200301694)  

4. Ally Geers (WZV, 200400346)  

5. Yasmine Luyten (O.Z. & P.C. De Warande, 200503988)  

6. Leandra van Oord (De Biesboschzwemmers, 200400184)  

7. Celine Besselink (De Biesboschzwemmers, 200400340)  

8. Margonda Versluis (De Biesboschzwemmers, 200400338)  

9. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

10. Hannelie de Raad (De Biesboschzwemmers, 200400944)  

5. 100m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Thijn Damen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300973)  

2. Nigel Werring (Zwemlust- den Hommel, 200301503)  

3. Amun Majidzada (Zwemlust- den Hommel, 200401391)  

4. Danny van Grondelle (Zwemlust- den Hommel, 200400901)  

5. Jan-Bart Verheij (De Biesboschzwemmers, 200400435)  

6. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

7. Jurrian Verheij (De Biesboschzwemmers, 200500417)  

8. Richard Fedchenko (WZV, 200503027)  

01:23.84
50m 00:37.41 37,41      

01:25.28
50m 00:38.77 38,77      

01:27.76
50m 00:41.53 41,53      

01:33.68
50m 00:42.63 42,63      

01:40.52
50m 00:47.19 47,19      

01:25.64
50m 00:39.95 39,95      

01:34.40
50m 00:44.33 44,33      

01:36.11
50m 00:45.27 45,27      

01:36.82
50m 00:45.06 45,06      

01:39.92
50m 00:47.83 47,83      

01:40.24
50m 00:48.12 48,12      

01:43.46
50m 00:48.49 48,49      

01:46.62
50m 00:50.59 50,59      

01:54.15
50m 00:53.37 53,37      

02:12.87
50m 00:59.35 59,35      

01:03.93
50m 00:30.12 30,12      

01:05.92
50m 00:31.97 31,97      

01:07.78
50m 00:32.00 32,00      

01:13.16
50m 00:34.89 34,89      

01:18.18
50m 00:35.75 35,75      

01:23.35
50m 00:39.87 39,87      

01:33.36
50m 00:42.09 42,09      

01:43.58
50m 00:44.60 44,60      



6. 100m schoolslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Jule Franken (O.Z. & P.C. De Warande, 200204024)  

2. Lisa Shi (Zwemlust- den Hommel, 200200936)  

3. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690)  

4. Liselot Wristers (Zwemlust- den Hommel, 200302530)  

5. Julia Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200100082)  

6. Femke Golverdingen (De Biesboschzwemmers, 200100258)  

7. Sacha Maas (De Biesboschzwemmers, 200100540)  

8. Loes van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200203628)  

9. Malou van Fessem (O.Z. & P.C. De Warande, 200203630)  

7. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Luc van Eijndhoven (O.Z. & P.C. De Warande, 200200139)  

2. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805)  

3. Wessel Roosenbrand (WZV, 200101671)  

4. Simon Schmidt (De Biesboschzwemmers, 200100029)  

5. Max Embregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200200583)  

6. Jonah Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200101667)  

7. Tristan Kornet (Zwemlust- den Hommel, 200200297)  

8. 100m vrije slag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Sophie Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200400166)  

2. Lotte Klerkx (WZV, 200103154)  

3. Anne Paulusse (O.Z. & P.C. De Warande, 200200834)  

4. Redine van Breugel (De Biesboschzwemmers, 200004404)  

5. Ilse van de Pol (De Biesboschzwemmers, 200100192)  

6. Sanne van de Haar (Zwemlust- den Hommel, 200203874)  

01:17.70
50m 00:35.75 35,75      

01:24.00
50m 00:39.77 39,77      

01:25.15
50m 00:39.39 39,39      

01:28.10
50m 00:41.86 41,86      

01:31.29
50m 00:42.77 42,77      

01:31.46
50m 00:43.96 43,96      

01:31.98
50m 00:44.15 44,15      

01:35.56
50m 00:45.50 45,50      

01:35.84
50m 00:45.91 45,91      

01:04.09
50m 00:29.43 29,43      

01:06.08
50m 00:30.80 30,80      

01:13.35
50m 00:33.06 33,06      

01:13.36
50m 00:32.98 32,98      

01:14.23
50m 00:33.83 33,83      

01:15.55
50m 00:34.39 34,39      

01:17.68
50m 00:34.85 34,85      

01:03.57
50m 00:30.47 30,47      

01:03.70
50m 00:30.12 30,12      

01:04.04
50m 00:30.80 30,80      

01:07.17
50m 00:31.32 31,32      

01:09.17
50m 00:32.07 32,07      

01:10.04
50m 00:33.88 33,88      



7. Ymke van Dongen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202662)  

8. Larissa Huisman (De Biesboschzwemmers, 200005636)  

9. Melanie Hornsveld (Zwemlust- den Hommel, 200103492)  

10. Anne-Lize de Raad (De Biesboschzwemmers, 199905374)  

11. Anouk Böhmer (WZV, 200103798)  

12. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116)  

9. 100m schoolslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Nicko Kamphuis (O.Z. & P.C. De Warande, 199900887)  

2. Floris Verburgh (O.Z. & P.C. De Warande, 200001191)  

3. Nick Lisman (De Biesboschzwemmers, 200000117)  

4. Bram Tummers (Zwemlust- den Hommel, 200104407)  

5. Tim Veraa (WZV, 199904451)  

6. Maurice van Alebeek (WZV, 200103979)  

10. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Melissa van der Geld (O.Z. & P.C. De Warande, 199506250)  

2. Sanne van de Pol (De Biesboschzwemmers, 199800722)  

3. Désirée Emmen (O.Z. & P.C. De Warande, 199204862)  

4. Manar Taya (Zwemlust- den Hommel, 200303664)  

5. Eline Overeem (Zwemlust- den Hommel, 197101048)  

6. Sammy Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200203046)  

7. Elce Dollekens (WZV, 200400544)  

8. Loes van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200203628)  

9. Carolien Dubbink (Zwemlust- den Hommel, 199906166)  

10. Jela Dollekens (WZV, 200202780)  

11. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

01:10.04
50m 00:33.77 33,77      

01:10.33
50m 00:33.37 33,37      

01:10.74
50m 00:33.82 33,82      

01:11.83
50m 00:33.46 33,46      

01:16.05

01:16.93
50m 00:36.39 36,39      

01:06.13
50m 00:31.15 31,15      

01:23.02
50m 00:39.21 39,21      

01:23.49
50m 00:39.03 39,03      

01:29.71
50m 00:41.84 41,84      

01:31.27
50m 00:41.45 41,45      

01:34.61
50m 00:43.56 43,56      

01:01.00
50m 00:30.09 30,09      

01:02.33
50m 00:29.82 29,82      

01:03.44
50m 00:30.26 30,26      

01:08.03
50m 00:32.62 32,62      

01:08.07
50m 00:32.58 32,58      

01:12.86
50m 00:34.67 34,67      

01:15.44
50m 00:35.95 35,95      

01:15.91
50m 00:36.63 36,63      

01:16.11
50m 00:35.79 35,79      

01:20.50
50m 00:37.82 37,82      



1. Mark Musch (Zwemlust- den Hommel, 198401609)  

2. Tom Kruis (De Biesboschzwemmers, 200000059)  

3. Thomas van den Linden (WZV, 199900893)  

4. Ward Gersen (O.Z. & P.C. De Warande, 197401409)  

12. 4x50m vrije slag dames  
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Zwemlust- den Hommel  

2. O.Z. & P.C. De Warande  

3. De Biesboschzwemmers  

4. WZV  

5. O.Z. & P.C. De Warande  

13. 4x50m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Zwemlust- den Hommel  

2. O.Z. & P.C. De Warande  

3. De Biesboschzwemmers  

4. WZV  

14. 100m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Lonneke Tijmstra (Zwemlust- den Hommel, 200502900)  

2. Bente Koeman (O.Z. & P.C. De Warande, 200500900)  

3. Isabel van Katwijk (Zwemlust- den Hommel, 200601014)  

4. Romée van Rossem (De Biesboschzwemmers, 200500684)  

5. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

6. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

01:05.43
50m 00:29.91 29,91      

01:08.92
50m 00:30.09 30,09      

01:09.16
50m 00:32.57 32,57      

01:10.08
50m 00:32.99 32,99      

01:59.33
Liselot Wristers 2003 () 50m 00:31.47 31,47
Manar Taya 2003 () 200m 01:59.33 87,86

02:03.10
Anne Paulusse 2002 () 50m 00:30.10 30,10
Sammy Koster 2002 () 200m 02:03.10 93,00

02:05.03
Sacha Maas 2001 () 50m 00:31.78 31,78
Femke Golverdingen 2001 () 200m 02:05.03 93,25

02:09.49
Elce Dollekens 2004 () 50m 00:33.87 33,87
Lotte Klerkx 2001 () 200m 02:09.49 95,62

02:18.24
Gwen Eygendaal 2004 () 50m 00:35.88 35,88
Amy de Veth 2002 () 200m 02:18.24 102,36

01:57.26
Amun Majidzada 2004 () 50m 00:30.52 30,52
Nigel Werring 2003 () 200m 01:57.26 86,74

02:04.00
Max Embregts 2002 () 50m 00:29.54 29,54
Thijs Verhulst 2005 () 200m 02:04.00 94,46

02:09.39
Jurrian Verheij 2005 () 50m 00:39.82 39,82
Jan-Bart Verheij 2004 () 200m 02:09.39 89,57

02:18.67
Maurice van Alebeek 2001 () 50m 00:31.19 31,19
Duuk Dollekens 2004 () 200m 02:18.67 107,48

01:14.73
50m 00:35.42 35,42      

01:17.32
50m 00:36.82 36,82      

01:22.20
50m 00:38.91 38,91      

01:23.72
50m 00:39.49 39,49      

01:29.11
50m 00:40.95 40,95      

01:34.93
50m 00:41.81 41,81      



7. Yara Besselink (De Biesboschzwemmers, 200700128)  

8. Kathy Maas (De Biesboschzwemmers, 200600302)  

15. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

2. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

3. Thijs Wellink (Zwemlust- den Hommel, 200600715)  

4. Thijmen Peeters (Zwemlust- den Hommel, 200502945)  

5. Niels Muijt (De Biesboschzwemmers, 200600095)  

6. Chris Geers (WZV, 200600131)  

7. Thijs Verhulst (O.Z. & P.C. De Warande, 200503447)  

8. Rens Lisman (De Biesboschzwemmers, 200600093)  

DIS. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

16. 100m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Norah Eijsbroek (Zwemlust- den Hommel, 200303662)  

2. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690)  

3. Esmee van Strien (O.Z. & P.C. De Warande, 200404142)  

4. Leandra van Oord (De Biesboschzwemmers, 200400184)  

5. Gwen Eygendaal (O.Z. & P.C. De Warande, 200404680)  

6. Yasmine Luyten (O.Z. & P.C. De Warande, 200503988)  

7. Margonda Versluis (De Biesboschzwemmers, 200400338)  

8. Celine Besselink (De Biesboschzwemmers, 200400340)  

9. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

10. Ally Geers (WZV, 200400346)  

11. Hannelie de Raad (De Biesboschzwemmers, 200400944)  

17. 100m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

01:49.09
50m 00:48.60 48,60      

01:49.09
50m 00:50.99 50,99      

01:39.65
50m 00:47.71 47,71      

01:39.94
50m 00:46.67 46,67      

01:43.66
50m 00:49.47 49,47      

01:47.26
50m 00:50.37 50,37      

01:49.28
50m 00:50.46 50,46      

01:54.11
50m 00:52.46 52,46      

01:57.47
50m 00:54.55 54,55      

02:15.82
50m 01:02.90 62,90      

00:00.00

01:06.00
50m 00:30.92 30,92      

01:10.83
50m 00:33.43 33,43      

01:15.27
50m 00:34.65 34,65      

01:18.66
50m 00:37.79 37,79      

01:19.42
50m 00:37.02 37,02      

01:21.95
50m 00:40.43 40,43      

01:22.36
50m 00:38.76 38,76      

01:25.66
50m 00:40.37 40,37      

01:26.89
50m 00:42.96 42,96      

01:28.02
50m 00:40.17 40,17      

01:33.36
50m 00:43.96 43,96      



1. Amun Majidzada (Zwemlust- den Hommel, 200401391)  

2. Thijn Damen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300973)  

3. Danny van Grondelle (Zwemlust- den Hommel, 200400901)  

4. Nigel Werring (Zwemlust- den Hommel, 200301503)  

5. Jan-Bart Verheij (De Biesboschzwemmers, 200400435)  

6. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

7. Jurrian Verheij (De Biesboschzwemmers, 200500417)  

18. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Anne Paulusse (O.Z. & P.C. De Warande, 200200834)  

2. Lisa Shi (Zwemlust- den Hommel, 200200936)  

3. Julia Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200100082)  

4. Liselot Wristers (Zwemlust- den Hommel, 200302530)  

5. Sacha Maas (De Biesboschzwemmers, 200100540)  

6. Amy de Veth (O.Z. & P.C. De Warande, 200202536)  

7. Femke Golverdingen (De Biesboschzwemmers, 200100258)  

8. Isabel van Alebeek (WZV, 200301694)  

9. Elce Dollekens (WZV, 200400544)  

19. 100m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Luc van Eijndhoven (O.Z. & P.C. De Warande, 200200139)  

2. Jonah Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200101667)  

3. Simon Schmidt (De Biesboschzwemmers, 200100029)  

4. Wessel Roosenbrand (WZV, 200101671)  

5. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805)  

6. Max Embregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200200583)  

7. Tristan Kornet (Zwemlust- den Hommel, 200200297)  

01:27.46
50m 00:42.37 42,37      

01:27.83
50m 00:42.45 42,45      

01:32.92
50m 00:44.06 44,06      

01:43.01
50m 00:49.14 49,14      

01:45.71
50m 00:49.11 49,11      

01:59.20
50m 00:57.29 57,29      

02:00.22
50m 00:57.00 57,00      

01:15.89
50m 00:35.02 35,02      

01:19.92
50m 00:37.01 37,01      

01:21.27
50m 00:37.18 37,18      

01:26.01
50m 00:39.43 39,43      

01:28.21
50m 00:41.97 41,97      

01:28.26
50m 00:40.45 40,45      

01:28.28
50m 00:39.62 39,62      

01:33.86
50m 00:41.70 41,70      

01:34.86
50m 00:43.44 43,44      

00:59.00

00:59.91
50m 00:28.92 28,92      

01:01.43
50m 00:30.35 30,35      

01:02.57
50m 00:29.91 29,91      

01:03.26
50m 00:30.91 30,91      

01:06.02
50m 00:31.70 31,70      

01:07.97
50m 00:32.68 32,68      



8. Maurice van Alebeek (WZV, 200103979)  

20. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Lotte Klerkx (WZV, 200103154)  

2. Redine van Breugel (De Biesboschzwemmers, 200004404)  

3. Anne-Lize de Raad (De Biesboschzwemmers, 199905374)  

4. Sophie Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200400166)  

5. Larissa Huisman (De Biesboschzwemmers, 200005636)  

6. Ymke van Dongen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202662)  

7. Melanie Hornsveld (Zwemlust- den Hommel, 200103492)  

DIS. Esmee van Strien (O.Z. & P.C. De Warande, 200404142)  

21. 100m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Nicko Kamphuis (O.Z. & P.C. De Warande, 199900887)  

2. Floris Verburgh (O.Z. & P.C. De Warande, 200001191)  

3. Nick Lisman (De Biesboschzwemmers, 200000117)  

4. Bram Tummers (Zwemlust- den Hommel, 200104407)  

5. Tim Veraa (WZV, 199904451)  

22. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jule Franken (O.Z. & P.C. De Warande, 200204024)  

2. Sanne van de Pol (De Biesboschzwemmers, 199800722)  

3. Marjo Goelema-Koek (De Biesboschzwemmers, 196900192)  

4. Manar Taya (Zwemlust- den Hommel, 200303664)  

5. Ilse van de Pol (De Biesboschzwemmers, 200100192)  

6. Carolien Dubbink (Zwemlust- den Hommel, 199906166)  

7. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116)  

8. Anouk Böhmer (WZV, 200103798)  

9. Jela Dollekens (WZV, 200202780)  

01:13.51
50m 00:35.22 35,22      

01:13.95
50m 00:33.80 33,80      

01:17.03
50m 00:35.45 35,45      

01:19.85
50m 00:35.79 35,79      

01:23.54
50m 00:37.17 37,17      

01:23.95
50m 00:38.48 38,48      

01:26.93
50m 00:39.37 39,37      

01:27.56
50m 00:38.22 38,22      

00:00.00

00:53.04
50m 00:25.42 25,42      

01:04.46
50m 00:30.43 30,43      

01:07.48
50m 00:32.82 32,82      

01:07.96
50m 00:32.19 32,19      

01:10.64
50m 00:33.34 33,34      

01:19.06
50m 00:36.76 36,76      

01:20.60
50m 00:37.53 37,53      

01:20.97
50m 00:37.37 37,37      

01:25.35
50m 00:41.03 41,03      

01:29.92
50m 00:41.25 41,25      

01:31.29
50m 00:43.13 43,13      

01:34.51
50m 00:44.82 44,82      

01:35.18
50m 00:43.56 43,56      

01:43.58



23. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mark Musch (Zwemlust- den Hommel, 198401609)  

2. Ward Gersen (O.Z. & P.C. De Warande, 197401409)  

3. Tom Kruis (De Biesboschzwemmers, 200000059)  

4. Thomas van den Linden (WZV, 199900893)  

24. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jule Franken (O.Z. & P.C. De Warande, 200204024)  

2. Désirée Emmen (O.Z. & P.C. De Warande, 199204862)  

3. Melissa van der Geld (O.Z. & P.C. De Warande, 199506250)  

4. Lotte Klerkx (WZV, 200103154)  

5. Sanne van de Pol (De Biesboschzwemmers, 199800722)  

6. Sophie Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200400166)  

25. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nicko Kamphuis (O.Z. & P.C. De Warande, 199900887)  

2. Mark Musch (Zwemlust- den Hommel, 198401609)  

3. Luc van Eijndhoven (O.Z. & P.C. De Warande, 200200139)  

4. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805)  

5. Ward Gersen (O.Z. & P.C. De Warande, 197401409)  

6. Jonah Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200101667)  

50m 00:47.81 47,81      

00:57.82
50m 00:27.45 27,45      

01:00.95
50m 00:29.58 29,58      

01:01.67
50m 00:28.54 28,54      

01:04.84

01:10.34

01:11.24

01:11.42

01:15.27

01:15.57

01:18.43

00:59.23

01:07.09

01:07.84

01:09.27

01:10.28

01:10.65


